



سامانه کتابخانه ملی دیجیتال پزشکی کشور:

کتابخانه ملی دیجیتال پزشکی ایران، امکان دسترسی به آخرین منابع اطلاعاتی پزشکی موجود در دنیا را در هر مکان و هر زمان برای اساتید، محققین و دانشجویان پزشکی به صورت یک سان در تمامی دانشگاهها و مراکز تحقیقاتی پزشکی کشور فراهم می نماید. عضویت و استفاده از این کتابخانه برای اساتید، محققین و دانشجویان پزشکی رایگان بوده و با به کارگیری فناوریهای پیشرفته کتابخانه دیجیتال شامل

INTEGRATED LINK TECHNOLOGY
FEDERATED .DIGITAL LIBRARY
SEARCH هر محقق به سادگی می تواند به آخرین

اطلاعات مورد نیاز خود دست یابد.

مخفی کردن فایل های شخصی در سیستم عامل اندروید :

بیش تر فایل های کاربران در گوشی هوشمند به تصاویر و ویدیوهای خصوصی ختم می شوند. فایل های دیگر کاربران به احتمال زیاد در فضای ابری ذخیره می شوند. به منظور مخفی کردن یک تصویر در نرم افزار گوگل فوتوز سیستم عامل اندروید، پس از انتخاب آن باید دکمه سه نقطه ای عمودی معرف منو را لمس کنید و روی گزینه ی Archive ضربه بزنید. اگرچه تصویر آرشیو شده هنوز قابل استخراج از بایگانی است اما حداقل عکس های خصوصی کاربر را از دسترسی داشتن مرورگر فایل موجود در سیستم عامل محافظت می کند. در صورتی که دارنده ی گوشی هوشمند یا تبلت سامسونگ هستید، نرم افزار پیش فرض Gallery موجود در دستگاه بهتر از سایر نرم افزارهای متفرقه می تواند از تصاویر و ویدیوهای شخصی کاربران به طور کامل ایمن محافظت کند. برای این منظور باید پس از انتخاب تصاویر یا ویدیوهای مورد نظر خود را که قصد مخفی کردن آن را دارید، دکمه ی منویی به شکل سه نقطه ای عمودی را لمس کنید. سپس باید گزینه ی Move to Secure Folder بزنید و رمز پوشه ی مورد نظر را وارد کنید تا محتوای شما به داخل آن منتقل شود. هیچ شخصی بدون داشتن رمز عبور ویژه ی پوشه ی ایمن (Secure Folder) ، نمی تواند به آن ورود کند.

صحیح یا غلط؟ چرا؟

گایدلاینها اکثرا بخاطر استفاده از چکیده جستجو میشوند ، گایدلاینها توسط یک شخص مطلع و متخصص تهیه میشوند ، گایدلاینها حاوی متون درسی لازم برای دانشجویان است ، گایدلاینها همیشه تمام متن هستند.

ضرورت وجود گایدلاین (راهنمای بالینی)

■ بهبود کیفیت خدمات ، کاهش مداخلات غیرلازم یا آسیب زا ، درمان مناسب بیمار با حداکثر کیفیت و حداقل صدمات ، کاهش هزینه‌ها ، بهبود عملکرد کلی نظام سلامت

گایدلاین های بالینی شیوه های برخورد بالینی با يك بیمار را بطور طبقه بندی شده با در نظر گرفتن اولویت ها، اثربخشی و هزینه اثربخشی بیان می کنند. در کشورهای در حال توسعه این بحث مطرح می شود که تعداد شواهد معتبر بومی محدود است و اگر قرار است از شواهد کشورهای توسعه یافته استفاده شود، چه لزومی برای دوباره کاری وجود دارد؟

camtasia چیست؟



الیف شافاک

دلش برای ماهی بزرگی که صید کرده بود سوخت. با خود گفت که این ماهی، ماهی عالی و عجیبی است و می داند که من چقدر پیرم. تا به حال ماهی به این پر زوری نگرفته ام، ماهی به این غریبی نگرفته ام. شاید می داند که نباید از آب بیرون بیورد. اگر پرید یا وحشیگری درآورد بیچاره ام می کند. اما شاید هم پیش از این چند بار به قلاب افتاده، می داند که راه جنگیدنش همین است. از کجا می داند که فقط با یک نفر طرف است، یا آنکه طرفش پیرمرد است؟ اما عجب ماهی بزرگی است، اگر گوشتش خوب باشد در بازار خیلی پول می شود. طعمه را هم مثل ماهی نر خورد، کشیدنش هم به ماهی نر می ماند، در جنگیدنش هم نشانی از ترس نمی بینم. نمی دانم نقشه دارد یا او هم مثل من وامانده است؟

این نرم افزار برای فیلم برداری از صفحه است و دارای ادیتوری بسیار پیشرفته است. ویژگی های این نرم افزار: ضبط صفحه به صورت کلی و جزئی، قابلیت استفاده از وبکم و حذف بک گراند، ادیتور نرم افزار چندین نوار دارد و همزمان می توانید چند لایه را روی هم نمایش دهید، تصاویر متحرک از جمله فلش ، ضبط صدا ، جلوه های ویژه (البته جلوه ی ویژه فیلم سینمایی را تصور نکنید)، گذاشتن زیر نویس ، گذاشتن متن و اشکال در تصویر ، تار کردن بخشی از صفحه



برشی از کتابهای معروف را در کافه بوک بخوانید.